
N 01-21  1

21/01/2016 1-01-21-4-201601211346

ბესიკ დუმბაძეზე  შვებულების მიცემის შესახებ

საქართველოს ,,საჯარო სამსახურის შესახებ“ კანონის 41-ე მუხლის  მესამე 
პუნქტის შესაბამისად ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ:

             1. მიეცეს კუთვნილი ანაზღაურებადი შვებულება ქობულეთის მუნიციპალიტეტის 
საკრებულოს თავმჯდომარის თანაშემწეს ბესიკ დუმბაძეს  2016  წლის 26 იანვრიდან 3 
თებერვლის     ჩათვლით.

           2. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში ბათუმის საქალაქო 
სასამართლოში (მის: ქ. ბათუმი,  ზუბალაშვილის ქ.№30).

          3.  ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

          საფუძველი: პირადი განცხადება.

სულხან ოქროპირიძე

საკრებულოს თავმჯდომარე

ხელმძღვანელობა


